Experiencia Laboral General:

Indique el tiempo total de experiencia laboral, ya sea en el sector público y/o privado.

Experiencia laboral Específica:

HABILIDADES O COMPETENCIAS

CONDICIONES:

LUGAR DE PRESTACIÓN

DURACIÓN DEL CONTRATO 

REMUNERACIÓN MENSUAL
S/7,039.80 (Siete Mil treinta y nueve con 80/100 Soles) mensuales, los cuales incluyen los 

montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.

OTRAS CONDICIONES

No tener impedimentos para contratar con el Estado, No tener Antecedentes Judiciales, 

Policiales, Penales o de proceso de determinación de responsabilidades.